
KĀ PAGARINĀT PAGAIDU
AIZSARDZĪBAS STATUSU

LATVIJAS REPUBLIKĀ?

Neskaidrību gadījumā aicinām zvanīt uz Pārvaldes
konsultatīvo tālruni: +371 67209400

Ja iepriekš bijusi izsniegta
uzturēšanās atļauja

1. Kādi dokumenti jāiesniedz?  

2. Kā dokumentus var iesniegt? 

Ceļošanas dokumenta kopija;
aizpildīts brīvas formas iesniegums.

elektroniski, apstiprinot katru dokumentu ar drošu elektronisko parakstu un nosūtot uz e-pasta
adresi pasts@pmlp.gov.lv vai
pa pastu uz jebkuras teritoriālās nodaļas adresi, norādot savu elektroniskā pasta adresi un
tālruņa numuru saziņai vai
valsts un pašvaldību vienotajos klientu apkalpošanas centros 

        https://www.pakalpojumucentri.lv/vpvkac

Pārvalde informē: lai turpinātu uzturēties Latvijas
Republikā pēc 2025. gada 4. marta, Ukrainas

civiliedzīvotāju rīcībā ir jābūt DERĪGAI uzturēšanās
atļaujai!

Vairāk informācijas:

Aicinām nekavēties un noformēt dokumentus 
jau šogad.

1

mailto:pasts@pmlp.gov.lv
https://www.pmlp.gov.lv/lv/filiales
https://www.pakalpojumucentri.lv/vpvkac


Neskaidrību gadījumā aicinām zvanīt uz Pārvaldes
konsultatīvo tālruni: +371 67209400

Ja iepriekš bijusi izsniegta vīza, kuras
derīguma termiņš ir beidzies

1.  Kādi dokumenti jāiesniedz? 

2. Kā dokumentus var iesniegt?

Ceļošanas dokumenta kopija;
aizpildīta uzturēšanās atļaujas pieteikuma anketa.

elektroniski, apstiprinot katru dokumentu ar drošu elektronisko parakstu
un nosūtot uz e-pasta adresi pasts@pmlp.gov.lv vai
pa pastu uz jebkuras teritoriālās nodaļas adresi, norādot savu elektroniskā
pasta adresi un tālruņa numuru saziņai vai
valsts un pašvaldību vienotajos klientu apkalpošanas centros 

        https://www.pakalpojumucentri.lv/vpvkac

Vairāk informācijas: 

Aicinām nekavēties un noformēt dokumentus 
jau šogad.

2

https://www.pmlp.gov.lv/lv/media/12336/download?attachment
mailto:pasts@pmlp.gov.lv
https://www.pmlp.gov.lv/lv/filiales
https://www.pakalpojumucentri.lv/vpvkac


Neskaidrību gadījumā aicinām zvanīt uz Pārvaldes
konsultatīvo tālruni: +371 67209400

Ja Ukrainas civiliedzīvotājs ir pilngadīgs Krievijas
Federācijas vai Baltkrievijas republikas pilsonis

1. Kādi dokumenti jāiesniedz? 

2. Kā dokumentus var iesniegt? 

Ceļošanas dokumenta kopija;
aizpildīta uzturēšanās atļaujas pieteikuma anketa;
papildu anketa ziņu sniegšanai valsts kompetentajām iestādēm.

elektroniski, apstiprinot katru dokumentu ar drošu elektronisko parakstu un
nosūtot uz e-pasta adresi pasts@pmlp.gov.lv vai
pa pastu uz jebkuras teritoriālās nodaļas adresi, norādot savu elektroniskā pasta
adresi un tālruņa numuru saziņai vai
valsts un pašvaldību vienotajos klientu apkalpošanas centros 

       https://www.pakalpojumucentri.lv/vpvkac

Vairāk informācijas:

Aicinām nekavēties un noformēt dokumentus 
jau šogad.

3

mailto:pasts@pmlp.gov.lv
https://www.pmlp.gov.lv/lv/filiales
https://www.pakalpojumucentri.lv/vpvkac

